Fol. 61 v<sup>o</sup>. « Hic incipit ordo synodi. Quando ingressi sunt sacerdotes synodum, tunc legat archidiaconus evangelium : Designavit Dominus Christus... » — 63. « Ordo in dedicatione ecclesie. Ponuntur corpus Christi et reliquie extra novam ecclesiam consecrandam in feretro... » — 64. Récitation des sept psaumes de la pénitence. — Chant des litanies. — 64 v<sup>o</sup> à 66. Bénédiction de l'eau. — 66 v<sup>o</sup> à 70. Triple aspersion à l'extérieur de l'édifice. — 70 v<sup>o</sup>. Entrée de l'évêque dans l'église. — Litanies. — 71 et 71 v<sup>o</sup>. Le double alphabet. — 72 à 75. Bénédiction de l'eau grégorienne. — 76. Onction de l'autel avec l'eau grégorienne ; septuple aspersion de l'autel. — 76 et 76 v<sup>o</sup>. Triple aspersion des murs à l'intérieur de l'édifice. — 77. Aspersion du pavé. — 77 v<sup>o</sup> à 79. Prières après les aspersions. — 80 à 82. Encensements et onctions de l'autel. — 83. Les douze croix. — 84 à 87. Les cinq grains d'encens bénits et brûlés sur l'autel. — 87 et 87 v<sup>o</sup>. Bénédiction des nappes, linges et vases d'autel. — 88. Bénédiction du mortier. — 88 à 90. Translation et déposition des reliques. — 91 v<sup>o</sup> à 94. Messe de la dédicace. — 94 v<sup>o</sup>. « Incipit consecratio altaris. » — 113 v<sup>o</sup>. « Reconciliatio ecclesie. » 119. « Ordo qualiter ab episcopo debet cimiterium benedici. »

Fol. 124. « Ad clericum faciendum... — 126 v<sup>o</sup>. Qualiter sacri ordines agantur. Primo veniant qui sunt ordinandi acoliti induti amictu et alba simplici; subdiaconi eodem modo induti, manipulum plicatum tenentes in manibus... — 127 — ...et sic, omnibus congregatis, per episcopum, vel eius mandato, fiat sermo, et pontifice induito solennibus cum pallio, cantatisque misse introitu et prima collecta, dicat archidiaconus : Accedant qui ordinandi sunt hostiarii. Et cum venerint hostiarii, legendo dicat episcopus : Hostiarium oportet percutere cimbalum, aperire ecclesiam et sacrarium, et librum aperire ei qui predicit. Quo dicto, tradat eis episcopus claves ecclesie, et eas accipient cum duabus manibus, et legendo dicat : Sic agite quasi reddituri rationem... — Hoc facto, ducat eos archidiaconus ad ostium ecclesie et ad cordas campanarum, et predicta duabus manibus quilibet tangat. Sequitur prefacio hostiarii... » — 127 v<sup>o</sup>. [Ordinatio lectorum... — 128 v<sup>o</sup>. ... exorcistarum... — 129 v<sup>o</sup>... acolitorum.]

Fol. 131. [Ordinatio subdiaconorum.] « Accendentibus igitur subdiaconis, legendo dicat eis episcopus : Subdiaconum oportet preparare administrationem altaris et ministrare diacono. Oblationes que veniunt in altare... ipsa aqua in baptisterio debet